
京都サンガF.C.杯　in　BRびわこ 最終日8/26・27・28・29・30・31

一般

10:35

◎ １ 4624 高田　　　明 A2 36.7 32.9 ２３１２－２２５１３－－ 10
○ ２ 3455 谷本　　幸司 B1 33.3 35.2 －－－－－－－－３１－－ 6
Ｘ ３ 3075 中村　　裕将 B1 32.9 20.7 ５－３－６６２６４３－－ 8

４ 4417 服部　　　剛 B1 31.5 31.7 ５５－６－５３２６４－－ 7
５ 5289 佃　　　來紀 B1 29.3 36.3 －－－－－－－－－－－－ 6

△ ６ 4277 金田　　大輔 B1 42.0 37.3 ６２４－６６１－５１－－ 5

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
好レベルの仕上がりを見せる高田が絶好枠。他艇の攻めを制して主導権を握るか。追配ながら好気配の谷本が俊敏に差して浮上。伸び軽快な金田がアウト豪快に

一般

11:02

◎ １ 4765 野田部　宏子 B1 26.8 37.3 ４２３－１５１２２６－－ 11
２ 5302 秋末　　秦悟 B2 F1 29.2 37.0 －－－－－－－－－－－－ 7

Ｘ ３ 3430 角浜　　　修 B1 48.0 40.0 ５－５１４－６３３６－－ 6
４ 4128 川口　　貴久 B1 30.1 39.1 ４－５－６２３４２４－－ 8

○ ５ 5221 竹間　　隆晟 A1 30.2 35.3 ３６１－３１５４１３－－ 10
△ ６ 4213 重富　　伸也 B1 31.1 35.3 ６－４－５６５６－１－－ 7

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－3 , 1－6－5 , 1－3－5 , 1－6－3
絶好枠を手にした野田部が本領の快Ｓ攻勢で押し切り狙って。好出足の竹間がアウト豪快にさばいてＢＳ迫る。伸び仕様の調整に正解を出した重富の一撃も要警戒だ

一般

11:37

◎ １ 5157 市川　　健太 B1 38.1 41.5 １２２－４３１５５４－－ 10
○ ２ 4218 吉川　　喜継 A1 29.4 29.5 －－－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ３ 3848 川上　　聡介 B1 35.0 32.1 －－－－－－－－４５－－ 8

４ 3932 池田　　浩美 B1 F1 28.0 40.0 ６１６－４５－２５５－－ 9
△ ５ 4513 河野　　真也 A2 31.0 32.5 ４－２－１４１５３３－－ 11

６ 5418 堀内　　亜海 B2 52.3 27.7 ６－６６６－６－６６－－ 7

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
デビュー初優出はならなかった市川だがパワーはハイレベル。絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。追配の吉川が俊敏に差して浮上。気配軽快な河野がアウト攻勢へ

一般

12:03

◎ １ 3976 内田　　　圭 B1 48.3 45.4 －２４－２１６２３６－－ 10
○ ２ 4216 星　　　栄爾 A2 23.8 37.7 ３５３－４１４４１４－－ 11
Ｘ ３ 5311 小林　　京平 B1 34.4 35.9 ５－３４－６４３４１－－ 9
△ ４ 5270 小玉　　啓太 B1 F1 35.7 21.5 ３－６－５３６４６６－－ 9

５ 5325 澁川　　　夏 B1 F1 21.9 26.2 ４４４－－５４６６－－－ 8
６ 5343 小林　　礼央 B1 34.4 36.9 －－－－－－－－６５－－ 8

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
準優は大敗に終わった内田だが良機の仕上がりは好ムード。このイン戦を本命視だ。星が俊敏にさばいてＢＳ浮上へ。小玉、小林もセンター自在の攻めで迫る

一般

12:33

○ １ 5081 篠原　　飛翔 A2 24.7 37.5 １２－４２４５３１不－－ 10
Ｘ ２ 3303 渡辺　　　豊 A2 F1 26.8 38.8 ４６１４５－３－５４－－ 9

３ 4146 柳橋　　宏紀 B1 28.9 28.9 －５５６－４５６－５－－ 8
△ ４ 4277 金田　　大輔 B1 42.0 37.3 ６２４－６６１－５１－－ 1
◎ ５ 5191 飛田　　江己 A1 F1 46.7 53.9 ３１２３２２２３３４－－ 11

６ 4017 向井　　美鈴 A2 18.3 24.1 ２４５－６－４５２３－－ 9

123/456 3連単：5＝1－4 , 5＝1－2 , 5－4－1 , 5－2－1 , 5－4－2
ここまで１勝のみの飛田だが前回の完全Ｖ機はピットでも評判のパワー。アウト豪快攻勢で首位争いへ。篠原は事故の影響がどうか。気配軽快な金田がカド強気に

一般

13:07

◎ １ 4728 山口　　　亮 B1 40.9 27.3 １６６－３３３３１４－－ 11
Ｘ ２ 5289 佃　　　來紀 B1 29.3 36.3 －－－－－－－－－－－－ 1
○ ３ 4349 犬童　　千秋 B1 30.2 37.0 １３６－３１６４２５－－ 10
△ ４ 3455 谷本　　幸司 B1 33.3 35.2 －－－－－－－－３１－－ 1

５ 3430 角浜　　　修 B1 48.0 40.0 ５－５１４－６３３６－－ 2
６ 3827 今泉　　　徹 B1 31.0 25.2 ２－－３６３５５２２－－ 9

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
エース級の一角３７号機を駆る山田が快パワー。絶好枠を味方に３勝目ゲットを狙ってくる。犬童がセンターから果敢にアタック。谷本は俊敏にさばいてＢＳ台頭へ



京都サンガF.C.杯　in　BRびわこ 最終日8/26・27・28・29・30・31

一般

13:39

◎ １ 4580 長谷川　雅和 A2 34.8 34.1 －３６１４４２５２５－－ 11
Ｘ ２ 4417 服部　　　剛 B1 31.5 31.7 ５５－６－５３２６４－－ 1
○ ３ 4218 吉川　　喜継 A1 29.4 29.5 －－－－－－－－－－－－ 3
△ ４ 4213 重富　　伸也 B1 31.1 35.3 ６－４－５６５６－１－－ 2

５ 5302 秋末　　秦悟 B2 F1 29.2 37.0 －－－－－－－－－－－－ 2
６ 5418 堀内　　亜海 B2 52.3 27.7 ６－６６６－６－６６－－ 3

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
ここは長谷川がただ一人の準優組。好仕上がりを生かして白星奪取あるのみだ。追配の吉川が相手筆頭も６１号機の気配はどうか。伸びる重富の一発が波乱の目だ

一般

14:08

◎ １ 4146 柳橋　　宏紀 B1 28.9 28.9 －５５６－４５６－５－－ 5
○ ２ 3848 川上　　聡介 B1 35.0 32.1 －－－－－－－－４５－－ 3
△ ３ 4128 川口　　貴久 B1 30.1 39.1 ４－５－６２３４２４－－ 2
Ｘ ４ 3075 中村　　裕将 B1 32.9 20.7 ５－３－６６２６４３－－ 1

５ 5343 小林　　礼央 B1 34.4 36.9 －－－－－－－－６５－－ 4
６ 5325 澁川　　　夏 B1 F1 21.9 26.2 ４４４－－５４６６－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
柳橋が地元の意地で逃げ切り図るが着順通り機力的には過信禁物のムード。川上が俊敏にさばいて逆転の場面は十分ありそう。川口や中村裕らの台頭も要警戒だ

ビナちゃん特選

14:39

◎ １ 3932 池田　　浩美 B1 F1 28.0 40.0 ６１６－４５－２５５－－ 3
Ｘ ２ 5311 小林　　京平 B1 34.4 35.9 ５－３４－６４３４１－－ 4
○ ３ 4017 向井　　美鈴 A2 18.3 24.1 ２４５－６－４５２３－－ 5
△ ４ 3827 今泉　　　徹 B1 31.0 25.2 ２－－３６３５５２２－－ 6

５ 5270 小玉　　啓太 B1 F1 35.7 21.5 ３－６－５３６４６６－－ 4
６ 3303 渡辺　　　豊 A2 F1 26.8 38.8 ４６１４５－３－５４－－ 5

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1－4－3 , 1－2－3 , 1－4－2
絶好枠を手にした池田が気合Ｓで押し切り狙って。ただ向井のセンター攻勢は逆転までの評価。今泉が俊敏にさばいてＢＳ浮上へ。小林や小玉、渡辺も展開ひとつ

選抜戦

15:10

◎ １ 5221 竹間　　隆晟 A1 30.2 35.3 ３６１－３１５４１３－－ 2
○ ２ 4624 高田　　　明 A2 36.7 32.9 ２３１２－２２５１３－－ 1
△ ３ 5157 市川　　健太 B1 38.1 41.5 １２２－４３１５５４－－ 3
Ｘ ４ 4349 犬童　　千秋 B1 30.2 37.0 １３６－３１６４２５－－ 6

５ 3976 内田　　　圭 B1 48.3 45.4 －２４－２１６２３６－－ 4
６ 5081 篠原　　飛翔 A2 24.7 37.5 １２－４２４５３１不－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
好出足を誇る竹間がパワフルなターンで先行態勢に持ち込むか。ただ高田も気配は好レベルだけに差し逆転は要警戒。地元市川も快パワーを武器に首位争いへ

選抜戦

15:51

◎ １ 4513 河野　　真也 A2 31.0 32.5 ４－２－１４１５３３－－ 3
○ ２ 5191 飛田　　江己 A1 F1 46.7 53.9 ３１２３２２２３３４－－ 5
△ ３ 4728 山口　　　亮 B1 40.9 27.3 １６６－３３３３１４－－ 6
Ｘ ４ 4580 長谷川　雅和 A2 34.8 34.1 －３６１４４２５２５－－ 7

５ 4765 野田部　宏子 B1 26.8 37.3 ４２３－１５１２２６－－ 2
６ 4216 星　　　栄爾 A2 23.8 37.7 ３５３－４１４４１４－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
河野の仕上がりは軽快タッチ。インからきっちりＳ決めて先制あるのみだ。ただ飛田がハイパワーを発揮して逆転の場面は十分。山口、長谷川らは一角を崩したい

優勝戦

16:27

◎ １ 5084 末永　　和也 A1 23.5 36.7 １１１２４１２１３１－－
○ ２ 3874 山本　　寛久 A1 F1 35.1 21.1 ２４１－１２２２５１－－
△ ３ 5255 藤原　　仙二 A2 F1 20.0 45.9 ３－２－２３２１６１－－
Ｘ ４ 4437 中田　　元泰 A1 28.0 29.4 －３４－１２１１２２－－

５ 4739 中村　　晃朋 A1 39.7 32.5 ２４－１３１４１４２－－
６ 4136 江夏　　　満 A1 37.2 38.3 ５３２２２２－１２２－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
依然としてパワー不足の末永だが気迫イン戦で当地初Ｖを飾るか。山本は鋭いターンでＢＳ迫る。藤原も地元初Ｖへ豪快アタック。中田や中村晃、江夏も展開ひとつだ
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